
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про закріплення на праві оперативного управління за департаментом надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради 
засобів індивідуального захисту та дезінфекційних засобів 
 

 

 Керуючись ст.ст.59,60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.137 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради та Акт прийому-передачі міжнародної технічної 

допомоги №12 від 28.05.2020, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Закріпити на праві оперативного управління за департаментом надання 

адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради 

засоби індивідуального захисту та дезінфекційні засоби, а саме: 

 маски трьохшарові медичні у кількості 20 000 од.; 

 рукавиці медичні нітрилові у кількості 7 000 од.; 

антисептик Манорм Експерт 1л у кількості 25 од.; 

антисептик Манорм Експерт 5л у кількості 75 од.; 

дозатор ліктьовий у кількості 7 од. 

 2. Департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва Запорізької міської ради облікувати на балансі майно, 

зазначене в пункті 1 цього рішення, у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

 3. Зобов’язати департамент надання адміністративних послуг та розвитку 

підприємництва Запорізької міської ради надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Запорізької міської ради Омельяновича Р.А.  

 

 

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради  

“Про закріплення на праві оперативного управління за департаментом надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради 

засобів індивідуального захисту та дезінфекційних засобів” 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

департаменту надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради про закріплення за ним на праві оперативного 

управління засобів індивідуального захисту та дезінфекційних засобів, 

отриманих Запорізькою міською радою в рамках дії Меморандуму про 

співпрацю між Федерацією канадських муніципалітетів (ФКМ), що впроваджує 

проект “Партнерство для розвитку міст” (ПРОМІС). 

Акт прийому-передачі міжнародної технічної допомоги від 28.05.2020 

№12 підписано від імені Запорізької міської ради директором департаменту 

надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької 

міської ради згідно з розпорядженням міського голови від 05.06.2020 №139р. 

Враховуючи дане звернення, а також нагальну необхідність у 

використанні даного майна для забезпечення індивідуального захисту 

працівників та відвідувачів філій Центру надання адміністративних послуг, 

департаментом комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

підготовлено відповідний проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради, який вноситься для розгляду на засіданні виконкому міської ради. 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради О.П.Забутний 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


